令和５年１２月吉日
弓道関係者各位

宮崎県弓道連盟　串間支部
支部長　江藤　高嗣

１．主　催 宮崎県弓道連盟　串間支部

２．射会日時 令和6年1月14日（日）受付8:00～9:00

開会式　9:00

３．開催場所 串間市営弓道場　（串間市総合運動公園内）

４．競技種目 団体戦（3人1組）男女混成可

個人戦は団体戦と併用して行う。

５．参加資格 一般・大学生

中高生は、南那珂地区に限らせていただきます。

６．競技方法
７．表　　　彰 （１）団体3位まで

　　　団体に入賞された方は個人の入賞は除きます。

（２）個人　男子3位まで

（３）個人　女子3位まで

     4位以下の表彰者は当日の参加人数によります。

（４）乙賞　ただし、上記入賞者は除く

８．参 加 費

中高生）団体1，500円、個人500円

※参加費は当日にお願いします。
９．申 込 先 〒888-0001 串間市大字西方1353-3

大橋　勤
電話/FAX 0987-67-4159
メールアドレス hd8.tsutomu.oohashi@gmail.com

10.申込締切日令和5年12月24日（日）
団体申込後の立順変更は受付できません。
郵送、メール、FAXにて受付いたします。

11.そ の 他 ・申込は別紙参加申込書にてお申込みください。
・当日受付けは致しません。
・弁当は各自でお願いします。

以上

　初冬の折、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申しげます。
さて、標記の弓道大会を下記の通り予定しております。
　串間市での初の国スポ開催が令和9年（2027年）に予定されており、招致記念の
大会として広くご案内申し上げます。
　新年の多忙な時期となりますが、ご参加をお待ちしております。

国スポ招致記念新春弓道大会　開催案内

記

・コロナ感染拡大防止への対策は各自の判断にて行ってください。

一般）団体4,500円、個人1,500円

立射四矢3回の予定（参加人数により変更する場合があります。）

申込先） 〒888-0001 串間市大字西方1353-3
大橋　勤
FAX 0987-67-4159
メールアドレス hd8.tsutomu.oohashi@gmail.com

締切日） 令和5年12月24日（日）

番号 チーム名 氏名 ふりがな 性別 所属 備考

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

申込責任者　所　属　（　　　　　　　　　）
申込責任者　氏　名　（　　　　　　　　　）
連絡先　TEL
連絡先　FAX

（串間市）国スポ招致記念新春射会
申　込　書